
АДМИНИСТРАЦИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Россошь

О в

05.09.2016
комиссии

от

внесении 
постановление 
Россошанского 
района 
«О
требований 
поведению 
служащих 
конфликта 
администрации 
муниципального
Воронежской области»

и

изменений 
администрации 

муниципального 
№ 386

соблюдению 
служебному 

муниципальных 
урегулированию 

интересов в 
Россошанского 

района

по 
к

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
01.09.2010 № 735 «О комиссии по

от

постановлением

отПравительства Воронежской области 
соблюдению требований к служебному поведению гражданских служащих 

урегулированию конфликта интересов» администрация 

муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Россошанского 

муниципального района от 05.09.2016 № 386 «О комиссии по соблюдению

и

Россошанского



к

2

служебному поведению муниципальных служащихтребований к служеоному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов в администрации Россошанского 

муниципального района Воронежской области» изложив пункт 6 приложения 
в следующей редакции:

«6. В состав комиссии входят:

начальник

начальник

- руководитель аппарата (председатель комиссии), 

юридического отдела (заместитель председателя комиссии), 

отдела организационной работы и делопроизводства (секретарь комиссии), 

главный инспектор отдела организационной работы и делопроизводства, 

ответственный за ведение кадровой работы, председатель профсоюзного 
комитета администрации.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Россошанский 

курьер» и разместить на официальном сайте администрации Россошанского 
муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 

руководителя аппарата Маркова И.М.
возложить на

а'
Глава администраиж^

а U
Р.Н. Береснев

'033654500^


